
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 24.09.2016

Pociag S14
 wagon - 2 x 105N

BĘDZ Osiedle Zamkowe Pętla 21:10

BĘDZ Osiedle Zamkowe Jasielska 21:12

BĘDZ Będzin Partyzantów 21:13

BĘDZ Będzin Rondo 21:14

BĘDZ Będzin Stadion 21:16

BĘDZ Będzin Krasickiego 21:17

BĘDZ Będzin Szybowa 21:18

BĘDZ Będzin Słowiańska 21:19

BĘDZ Będzin Cmentarz Komunalny 21:20

SOSN Pogoń Akademiki 21:22

SOSN Pogoń Rybna 21:23

SOSN Pogoń Kościół 21:25

SOSN Pogoń Mariacka 21:26

SOSN Sielec Park 21:28

SOSN Sosnowiec Estakada 21:29

SOSN Sosnowiec Dworzec PKP 21:32

SOSN Sosnowiec Dęblińska 21:34

SOSN Sosnowiec Wspólna 21:36

SOSN Sosnowiec Ostrogórska 21:38

SOSN Sosnowiec Ostrogórska 21:40

SOSN Sosnowiec Małachowskiego 21:42

SOSN Sosnowiec Aleja Zwycięstwa 21:44

SOSN Sosnowiec Estakada 21:47

SOSN Sielec Park 21:48

SOSN Pogoń Mariacka 21:50

SOSN Pogoń Kościół 21:51

SOSN Pogoń Rybna 21:53

SOSN Pogoń Akademiki 21:54

BĘDZ Będzin Cmentarz Komunalny 21:56

BĘDZ Będzin Słowiańska 21:57

BĘDZ Będzin Szybowa 21:58

BĘDZ Będzin Krasickiego 21:59

BĘDZ Będzin Stadion 22:01

BĘDZ Będzin Rondo 22:03

BĘDZ Będzin Muzeum 22:05

BĘDZ Osiedle Zamkowe Jasielska 22:06

BĘDZ Osiedle Zamkowe Pętla 22:08


